

Dana Chocholatá

Od: [REDACTED]
Odesláno: úterý 22. září 2020 10:47
Komu: podatelna@hygpraha.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

žádám v rámci zákona o svobodném přístupu k informacím o informace o počtu provedených testů na Covid-19 v Praze (prosím data za jednotlivé dny za poslední dva týdny) a počty pozitivních za jednotlivé dny. Pokud jsou k dispozici data bez kontrolních a opakovaných testů, prosím i je.

Zároveň žádám o data o podílu samoplátců na testovaných (opět za jednotlivé dny za posledních 14 dnů) a pokud jsou k dispozici, tak počty pozitivních samoplátců (opět za jednotlivé dny).

[REDACTED]

Děkuji

S pozdravem

[REDACTED]

Jsme největší server pro podnikatele v ČR. Čte nás milion Čechů.

Vydavatel serveru [REDACTED]

[REDACTED]

TIP: Změny a novinky na reklamním trhu, mediální synergie, zpravodajství a placený obsah, značky v online prostředí, sociální sítě – to jsou témata letošní [konference Czech Internet Forum](#). Uvidíme se 5. listopadu.



**HYGIENICKÁ
STANICE
HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY**

Váš dopis č. j.: sine
Naše č. j.: HSHMP 60647/2020
Sp. zn: S-HSHMP 606470/2020
Vyřizuje: MUDr. Martina Marešová,
Tel.: 296 336 765/786
Email: martina.maresova@hygp Praha.cz,
V Praze dne: 06. 10. 2020
Počet listů/příloh: 1/0

Pan

email:

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,
dne 22.9.2020 obdržela Hygienická stanice hl.m. Prahy se sídlem v Praze (dále jen „HSHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), Vaši žádost dle uvedeného zákona, ve které konkrétně ke dni zpracování odpovědi žádáte následující informace:

Informace o počtu provedených testů na Covid-19 v Praze (prosím data za jednotlivé dny za poslední dva týdny) a počty pozitivních za jednotlivé dny. Pokud jsou k dispozici data bez kontrolních a opakovaných testů, prosím i je.

Zároveň žádám o data o podílu samoplátců na testovaných (opět za jednotlivé dny za posledních 14 dní) a pokud jsou k dispozici, tak počty pozitivních samoplátců (opět za jednotlivé dny)

Po posouzení obsahu žádosti HSHMP poskytuje žadateli v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace podle uvedeného zákona a uvádí následující.

| Datum | Počet testů | Počet samoplátců | Počet pozitivů ze všech testů |
|-----------|-------------|------------------|-------------------------------|
| 22.9.2020 | 4348 | 1739 (39,9 %) | 493 |
| 23.9.2020 | 4340 | 1938 (44,6 %) | 479 |
| 24.9.2020 | 4905 | 1556 (31,7 %) | 592 |
| 25.9.2020 | 3880 | 1679 (43,3 %) | 516 |
| 26.9.2020 | 3716 | 753 (20,3 %) | 468 |
| 27.9.2020 | 2370 | 1306 (55,1 %) | 321 |
| 28.9.2020 | 2323 | 1442 (62,1 %) | 240 |
| 29.9.2020 | 3769 | 1032 (27,4 %) | 352 |
| 30.9.2020 | 3874 | 1326 (34,2 %) | 517 |
| 1.10.2020 | 4739 | 1684 (35,5 %) | 674 |
| 2.10.2020 | 4171 | 1770 (42,4 %) | 523 |
| 3.10.2020 | 3612 | 637 (17,6 %) | 478 |
| 4.10.2020 | 1549 | 903 (58,3 %) | 513 |
| 5.10.2020 | 2742 | 717 (26,1 %) | 457 |

MUDr. Martina Marešová
ředitelka odboru protiepidemického
„ podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“